连妇保〔2011〕30号                签发人：汪洪流
关于申报省平安医院考评的请示
市卫生局：

在市卫生局的正确领导和大力支持下，我院在2010年9月成功晋升为国家三级甲等妇幼保健院之后，积极开展省平安医院考评各项准备工作并于2010年12月通过市平安医院考评。2011年，根据《省平安医院创建活动协调小组办公室关于认真做好平安医院考评工作的通知》文件精神，我院继续以创建省平安医院为抓手，在基础管理、执业环境、医德医风、医患关系、患者安全目标等方面取得了显著成效。通过前期准备，对照《江苏省平安医院考核评价标准》自查，自查分值为95分（见附件），达到省平安医院考评条件，特向市卫生局申请，组织专家对我院创建省平安医院进行考评。
以上请示当否，请批复！
联系人：彭润民      联系电话：18705130298
二0一一年六月二十日

主题词：平安医院   考评   请示
连云港市妇幼保健院办公室         2011年6月20日印发

                                            共印5份
PAGE
2